
Komunistická strana Čech a Moravy
Vás zve na 

SSeettkkáánníí ppoodd BBllaannííkkeemm
vv ssoobboottuu 77.. 77.. 22001188 vv 1100.. hh..
na úpatí Velkého Blaníku u Louňovic

Účast přislíbili poslanci
a krajští zastupitelé

Občerstvení, hudba 
a kulturní program, 

vstup volný

Doprava autobusem
Týnec nad Sázavou (autobusová st.) 8.15 hod.
Pecerady 8.20 hod.
Bukovany 8.25 hod.
Benešov – nádraží 8.40 hod.
Benešov – Pivovar 8.45 hod.
Vlašim – Politických vězňů 9.05 hod.
Vlašim – nádraží 9.10 hod.
Předpokládaný příjezd pod Velký Blaník 9.30 hod.
Předpokládaný odjezd po stejné trase 13.30-14.00 hod.

Cena: 60 Kč z Týnce, 50 Kč z Benešova, 30 Kč z Vlašimi


